СОВЕТ ОБУЧАЮЩИХСЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЛИЦЕЙ №1

ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

от « 22 » сентября 2020 г. № 4

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены совета обучающихся - 16 человек.

Приглашенные: Директор МОУ лицей № 1 Шинкевич Н.В.,  педагог-организатор МОУ лицей №

1 Жунина А.А.., заместитель директора по воспитательной работе Сипягина Л.В.
Председательствовал – обучающаяся 10 класса, председатель совета обучающихся.

ПОВЕСТКА ДHЯ:

1. Рассмотрение проекта локального нормативного акта МОУ лицей №1:

- Положение о порядке организации и осуществления образовательной деятельности при

сетевой форме реализации образовательных программ в Муниципальном

общеобразовательном учреждении лицей №1 Тутаевского муниципального района.

2. О подготовке праздников «День учителя», «День лицея».

СЛУШАЛИ:

1. Директора МОУ лицей №1 Шинкевич Н.В., которая довела до сведения

присутствующих основные положения проекта локального нормативного акта МОУ лицей

№1.

2. По второму вопросу педагога-организатора МОУ лицей № 1 Жунина А.А., которая
предложила план работы на 2021-2022 учебный год.

3. По третьему вопросу  заместителя директора по воспитательной работе Сипягину
Л.В., которая познакомила участников заседания с примерным планом проведения

праздников  «День учителя» и «День лицея».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Выразить согласие с проектом локального нормативного акта МОУ лицей №1.

2. Принять информацию вопросов 2 и 3 к сведению и исполнению.

Результаты голосования:

«за» - 16    «против» –  0    «воздержались» - 0

Председатель Совета обучающихся: ________________обучающаяся 10 класса.

Секретарь собрания: ______________обучающаяся 10 класса.